

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2021/59
	Konusu	VIOP'ta İşlem Gören USD/TL Opsiyon Sözleşmeleri Vade Aylarında Yapılacak Değişiklik Hk.
	Onay Tarihi	18/08/2021
	Hazırlayan	Türev Piyasalar Operasyon Direktörlüğü
	Dağıtım	VIOP Üyeleri, Veri Yayın Kuruluşları (VYK), Yazılım Sağlayan Kuruluşlar

Sn.Yetkili

Borsamız Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda (VIOP) işlem gören USD/TL Opsiyon Sözleşmelerinde aynı anda içinde bulunulan ay ve bu aya en yakın vade ayı olmak üzere toplam 2 vade ayına ait sözleşmeler işleme açık bulunmaktadır. 17/09/2021 tarihinden itibaren aynı anda içinde bulunulan ay ve bu aya en yakın 2 vade ayı olmak üzere toplam 3 vade ayına ait sözleşmelerin işleme açık olmasına karar verilmiştir. Bu çerçevede Kasım 2021 standart vadeli USD/TL Opsiyon Sözleşmeleri 17/09/2021 tarihinde işleme açılacaktır.

BISTECH üye serbest test ortamına (üyeler için 10.57.3.8 - veri yayın kuruluşları için 10.57.3.17/185.76.203.244) gerekli tanımlamalar yapılacak ve 20/08/2021 tarihinde ilgili sözleşmeler teste açılacak olup, testlerin üyelerimiz, veri yayın kuruluşları ve yazılım sağlayan kuruluşlar tarafından özenli bir şekilde yürütülmesi önem arz etmektedir.

Borsa İstanbul A.Ş. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Prosedürü'nde (Prosedür) ekte yer alan güncellemeler ilgili tarih itibarıyla yapılacaktır. VIOP Prosedürü'nün güncel haline Borsamız internet sitesindeki "Kurumsal" başlığında, "Borsa İstanbul" bölümündeki "Mevzuat" alt başlığından, "Prosedürler" kısmına tıklayarak (<https://www.borsaistanbul.com/tr/sayfa/146/prosedurler>) ulaşılabilir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.



Korkmaz ERGUN
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Ek: VIOP Prosedürü Güncellemesine İlişkin Değişiklikler (1 sayfa).

Ek: VİOP Prosedürü Güncellemesine İlişkin Değişiklikler

MEVCUT METİN	REVİZE METİN
EK-1: BORSA İSTANBUL VADELİ İŞLEM VE OPSİYON PİYASASINDA İŞLEM GÖREN SÖZLEŞME ÖZELLİKLERİ	EK-1: BORSA İSTANBUL VADELİ İŞLEM VE OPSİYON PİYASASINDA İŞLEM GÖREN SÖZLEŞME ÖZELLİKLERİ
...	...
G. USD/TL Opsiyon Sözleşmeleri	G. USD/TL Opsiyon Sözleşmeleri
...	...
Vade Ayları	Vade Ayları
Yılın tüm ayları. (Aynı anda içinde bulunulan ay ve aya en yakın vade olmak üzere toplam 2 vade ayına ait sözleşmeler işlem görür.)	Yılın tüm ayları. (Aynı anda içinde bulunulan ay ve bu aya en yakın 2 vade olmak üzere toplam 3 vade ayına ait sözleşmeler işlem görür.)
Standart vade aylarına ek olarak, en fazla 180 güne kadar esnek vade tarihli sözleşmeler kullanıcılar tarafından işleme açılabilir.	Standart vade aylarına ek olarak, en fazla 180 güne kadar esnek vade tarihli sözleşmeler kullanıcılar tarafından işleme açılabilir.
...	...